
ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ
ПРВ СЕМЕСТАР - АМФИТЕАТАР


	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Криминологија П 
Вонр. проф. д-р Наташа Георгиева
14:00 – 16.30
	Политички систем П
Проф. д-р Катерина Вељановска Блажевска
14:00 – 16.30
	Основи на  право и уставно право  П
Проф. д-р Фердинанд Оџаков
14:00 – 16.30
	[bookmark: _GoBack]Основи на безбедност П Доц. д-р Александра Димитровска
14:00 – 16.30
	Академска писменост П
Проф. д-р Ана Здравковска Илиевска
16:30 – 18.15

	Криминологија В
Вонр. проф. д-р Наташа Георгиева
16:30 – 17.15
	Политички систем В
Проф. д-р Катерина Вељановска Блажевска
16:30 – 17.15
	Основи на право и уставно право В
Проф. д-р Фердинанд Оџаков
16:30 – 17.15
	Основи на безбедност В Вонр. проф. д-р Благица Михајловска Котовчевска
16:30 – 17.15
	Академска писменост В
Проф. д-р Ана Здравковска Илиевска
18:15-19:30










ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ
ТРЕТИ СЕМЕСТАР Предавална П1 и кабинет




	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Безбедносна политика П
Проф. д-р Катерина Вељановска Блажевска
14:00 – 16.30
	Англиски јазик 2 (И) П
Виш лектор д-р Анита Димитријовска Јанкуловска
14:00 – 16.30
	Криминалистика П
Доц. д-р Алексеј Сопронов
14:00 – 16.30
	Национална безбедност П Вонр. проф. д-р Благица Михајловска Котовчевска
14:00 – 16.30
	Деловна комуникација П
Проф. д-р Ана Здравковска Илиевска
16:30 – 18.15

	Безбедносна политика В
Проф. д-р Катерина Вељановска Блажевска
	Англиски јазик 2 (И) В
Виш лектор д-р Анита Димитријовска Јанкуловска
	Криминалистика В
Доц. д-р Алексеј Сопронов
	Национална безбедност В Вонр. проф. д-р Благица Михајловска Котовчевск
	Деловна комуникација В
Проф. д-р Ана Здравковска Илиевска
18:15-19:30









ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ
ПЕТТИ СЕМЕСТАР – Предавална П4 и кабинет



	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Политики и институции на ЕУ П
Доц. д-р Филип Петровски
14:00 – 16.30
	Методика на истражување на организиран криминал (И) П
Вонр. проф. д-р Наташа Георгиева
14:00 – 16.30
	Теории на мирот и конфликтите П
Вонр. проф. д-р Благица Михајловска Котовчевска
14:00 – 16.30
	Меѓународно јавно право (И) П
Доц. д-р Филип Петровски
14:00 – 16.30
	Превенција на криминалитет П
Доц. д-р Алексеј Сопронов
14:00 – 16.30

	Политики и институции на ЕУ В
Доц. д-р Филип Петровски
16:30-17:15
	Методика на истражување на организиран криминал (И)  В Вонр. проф. д-р Наташа Георгиева
16:30-17:15

	Теории на мирот и конфликтите В
Вонр. проф. д-р Благица Михајловска Котовчевска
16:30-17:15
	Меѓународно јавно право (И) П
Доц. д-р Филип Петровски
16:30-17:15
	Превенција на криминалитет П
Доц. д-р Алексеј Сопронов
16:30-17:15







ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ
СЕДМИ СЕМЕСТАР – НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ – Кабинет

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Меѓународна безбедност П
Вонр. проф. д-р Благица Михајловска Котовчевска
14:00 – 16.30
	Историја на дипломатијата и превентивна дипломатија П
Доц. д-р Филип Петровски
14:00 – 16.30
	Безбедносна концепција и стратегија на РМ П
Вонр. проф. д-р Благица Михајловска Котовчевска
14:00 – 16.30
	Демократска контрола врз безбедносните стуктури П
Проф. д-р Катерина Вељановска Блажевска
14:00 – 16.30
	Компјутерска  безбедност П
Проф. д-р Магдалена Пунчева Марина
14:00 – 16.30


	Меѓународна безбедност В
Вонр. проф. д-р Благица Михајловска Котовчевска
16:30-17:15
	Историја на дипломатијата и превентивна дипломатија В
Доц. д-р Филип Петровски
16:30-17:15
	Безбедносна концепција и стратегија на РМ В
Вонр. проф. д-р Благица Михајловска Котовчевска
16:30-17:15
	Демократска контрола врз безбедносните структури В
Проф. д-р Катерина Вељановска Блажевска
16:30-17:15
	Компјутерска  безбедност В
Проф. д-р Магдалена Пунчева Марина
16:30-17:15







ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ
СЕДМИ СЕМЕСТАР – НАСОКА КРИМИНОЛОГИЈА – Предавална П3 и кабинет



	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Даночно работење П
Доц. д-р Амир Имери
14:00 – 16.30
	Криминалистичка форензика П
Доц. д-р Алексеј Сопронов
14:00 – 16.30
	Криминалистика П
Доц. д-р Алексеј Сопронов
14:00 – 16.30

	Основи на виктимологија П
Вонр. проф. д-р Тоше Панов
14:00 – 16.30
	Компјутерска безбедност П
Проф. д-р Магдалена Пунчева Марина
14:00 – 16.30


	Даночно работење В
Доц. д-р Амир Имери
16:30-17:15
	Криминалистичка форензика В
Доц. д-р Алексеј Сопронов
16:30-17:15
	Криминалистика В
Доц. д-р Алексеј Сопронов
16:30-17:15
	Основи на виктимологија В
Вонр. проф. д-р Тоше Панов
16:30-17:15
	Компјутерска безбедност В
Проф. д-р Магдалена Пунчева Марина
16:30-17:15




